



Henrik Brandt A/S

Dyrehavegårdsvej 2
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 27928080

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.09.2022

Dan Børge Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Brandt A/S
Dyrehavegårdsvej 2
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 27928080
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Jørn Brandt
Henrik Nørgaard Brandt
Maja Nørgaard Brandt

Direktion

Jørn Brandt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at besidde kapitalandele i ejendomsselskaber og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 522 t.kr. mod et overskud på 507 t.kr. sidste år.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.100)	(6.230)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		536.052	514.120
Andre finansielle indtægter	1	30.402	26.242
Andre finansielle omkostninger		(36.985)	(27.395)
Årets resultat		522.369	506.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		522.369	506.737
Resultatdisponering		522.369	506.737

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.104.565	4.544.013
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		360.462	343.342
Finansielle aktiver	2	5.465.027	4.887.355
Anlægsaktiver		5.465.027	4.887.355
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		636.206	209.174
Tilgodehavender		636.206	209.174
Likvide beholdninger		21.201	142.650
Omsætningsaktiver		657.407	351.824
Aktiver		6.122.434	5.239.179

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.827.095	4.291.043
Overført overskud eller underskud		(142.816)	(129.133)
Egenkapital		5.184.279	4.661.910
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		923.605	562.719
Anden gæld		14.550	14.550
Kortfristede gældsforpligtelser		938.155	577.269
Gældsforpligtelser		938.155	577.269
Passiver		6.122.434	5.239.179

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.291.043	(129.133)	4.661.910
Årets resultat	0	536.052	(13.683)	522.369
Egenkapital ultimo	500.000	4.827.095	(142.816)	5.184.279

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	30.402	26.242
	30.402	26.242

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	252.970	343.342
Tilgange	24.500	17.120
Kostpris ultimo	277.470	360.462
Opskrivninger primo	4.291.043	0
Andel af årets resultat	536.052	0
Opskrivninger ultimo	4.827.095	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.104.565	360.462

Tilgodehavender hos associerede virksomheder indregnet under finansielle anlægsaktiver omfatter ansvarlig lånekapital, der står tilbage for kreditors øvrige forpligtelser.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Brandt Invest A/S	Varde	A/S	49,90
Brandt Consulting ApS	Varde	ApS	49,90

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Brandt Invest A/S' bankgæld. Bankgælden i Brandt Invest A/S udgør 1.727 t.kr. pr. 30.06.2022.
